令和   年   月   日

島根県 浜田県土整備事務所長 様

住所

氏名・名称

担当者

電話

道 路 敷 地 の一 時 使 用 届

下記のとおり道路敷地を一時的に使用したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１．使用する路線名

２．使用目的・概要

３．使用場所         市

４．使用期間

令和   年   月   日   時   分から令和   年   月   日   時   分まで

５．他の使用者への影響

６．誓約事項

・車両の通行規制等については、道路使用者（以下使用者）から関係市・所轄警察署・所轄消防署等、各関係

機関へ事前に協議を行い、了解を得るとともに道路法その他の法令の規定を厳守します。

・使用期間中に道路及び道路施設を損傷したときは、使用者の負担において原形に復旧します。

・大型車以上の車両が通行する際には、停止線で一旦停止させ、徐行させます。

・使用期間中に第三者に損害を与え、又は紛争を生じたときは、使用者の責任において損害を賠償し、又は

紛争を解決します。

・工事車両等を歩道部に乗り入れた場合は、舗装等の十分な保護を行い作業します。

・舗装に関する工事を行った場合は、完了後に舗装構成が確認できる写真を提出します。

７．添付資料

位置図、平面図（使用延長・面積記載）、横断図、構造図、通行規制図、写真、パンフレット等

※但し、不要な資料は省略できる。